РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ КУРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2022 года                                        № 119
Об утверждении ожидаемой оценки исполнения
бюджета Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области на 2022 год

Руководствуясь статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях подготовки проекта местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

1. Утвердить ожидаемую оценку исполнения местного бюджета на 2022 год согласно Приложению № 1.

2. Настоящее Постановление направить одновременно с проектом местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области.

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                               В.Ю. Тимонов

	Приложение № 1

	к Постановлению Администрации Лебяженского

	Сельсовета Курского района
Курской области

	от 11 ноября 2022 года № 119

	[bookmark: RANGE!A5:F43]

	Оценка ожидаемого исполнения бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год

	Коды бюджетной  классификации
	Показатели
	Ожидаемое исполнение*

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3 039 541,23

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	375 999,00

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	2 548,00

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	2 277 329,59

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	123 515,00

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	92 388,00

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	15 000,00

	1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	152 761,64

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	7 531 395,00

	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 837 459,00

	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	2 150 126,00

	2 02 25519 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	6 791494,00

	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	1 258 663,00

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	385 403,00

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	244 972,00

	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	694 772,00

	8 50 00000 00 0000 000
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	10 570 936,23

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные вопросы
	6 131 880,95

	0200
	Национальная оборона
	244 972,00

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	5 000,00

	0400
	Национальная экономика
	747 272,03

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 951 276,31

	0800
	Культура, кинематография
	2 285 220,31

	1000
	Социальная политика
	487 699,56

	1100
	Физическая культура и спорт
	10 000,00

	1300
	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	12,91

	9800
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	11 863 334,07

	7900
	Профицит бюджета (со знаком "+")                                       Дефицит бюджета (со знаком " - ")
	-1 292 397,84

	*Ожидаемое исполнение по расходам с учетом сводной бюджетной росписи на 01.11.2022 г.